ГЛАВА                   ПРОЕКТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »          2016 года                                                                                            №

п. Высокий Мыс

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения   Тундрино от 30.06.2014 № 48      «О порядке размещения      сведений о     доходах,     расходах,      об имуществе и обязательствах имущественного  характера лиц,       замещающих          муниципальные должности и должности муниципальной    службы, и членов их семей на официальном сайте        муниципального образования сельское поселение Тундрино      и  предоставления этих сведений         средствам          массовой       информации

для опубликования»
      В соответствии с 230-ФЗ от 03.12.2012 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
      1.Внести в постановление главы сельского поселения Тундрино от 30.06.2014 № 48 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

      1.1. Подпункт г) пункта 2 приложения 1 изложить в новой редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), на общую сумму, превышающую общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
       1.2. В пункте 4 приложения 1 слова «с сайтом» заменить словами «с официальным сайтом»
     1.3. По тексту приложений к постановлению слова «совершена сделка» заменить словами «совершены сделки (совершена сделка)», слова «недвижимого имущества» заменить словом «недвижимости».
     2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

     3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев